
8.	 Tlačítko	Volba	funkce
 F1
 F2
 F3
 F4
 F5
9.	 Tlačítka	Volba	programu

1 2 3

89

4 5 6 7

1.	 Tlačítko	Zap./Vyp.
2. 
3.	 Tlačítko	Menu
4.	 Tlačítka	Volba	času	prodlevy	/	Volba	menu
5.	 Tlačítka	Volba	/	Potvrzení	
6.	 Displej
7.	 Tlačítko	Start	/	Pauza	/	Zrušit

Obsluha produktu
Rychlý průvodce

Funkce	Poloviční	náplň

SteamGloss		Funkce
Funkce	Deep	Wash

Hygiene	Intense	funkce

10 11 12

18

13 14 15 16 17

192021222324

	Nejprve	si	přečtěte	sekci	„Bezpečnostní	pokyny“!

10.	 Ukazatel	tablet	čistícího	prostředku	(záleží	na	modelu)
11.	 Ukazatel	dávkování	tekutého	čistícího	prostředku	(záleží	na	modelu)
12.	 Ukazatel	automatického	otevření	dveří	(závisí	na	modelu)
13.	 Ukazatel	funkce	čištění	filtru	(záleží	na	modelu)
14. IonGuard	Ukazatel	funkce	(záleží	na	modelu)
15.	 Kontrolka	Časová	prodleva	/	Čas	programu
16.	 Ukazatel	odloženého	startu
17.	 Ukazatel	Konec	programu
18.	 Ukazatel	opláchnutí
19.	 Ukazatel	úrovně	soli
20.	 Ukazatel	odpojené	vody
21.	 Ukazatel	Menu	nastavení	zvuku
22.	 Ukazatel	Menu	nastavení	tvrdosti	vody
23. 
24. 

Fast+	Funkce

Klíč	na	dálkové	ovládání

Ukazatel	HomeWhiz
Ukazatel	nastavení	HomeWhiz



1
2

3
4

5
6

7
8

9

A
ut

om
at

ic
ké

A
qu

aF
le

x
In

te
nz

iv
ní

E
co

 *
Je

m
né

Q
ui

ck
&

S
hi

ne
 (

#)
M

in
i (

#)
P
ře

dm
yt

í
P

ro
gr

am
 k

e 
st

až
en

í

40
-6

5 
ºC

-
70

 º
C

50
 º

C
40

 º
C

60
 º

C
35

 º
C

-
-

S
ta

no
ví

 m
ír

u 
zn

eč
iš

tě
ní

 n
ád

ob
í a

 
na

st
av

í t
ep

lo
tu

 a
 

m
no

žs
tv

í v
od

y 
i č

as
 

pr
o 

m
yt

í z
ce

la
 

au
to

m
at

ic
ky

. 
V

ho
dn

é 
pr

o 
vš

ec
hn

y 
ty

py
 n

ád
ob

í.

Je
 to

 n
ej

vh
od

ně
jš

í 
m

yc
í p

ro
gr

am
 p

ro
 

ka
žd

od
en

ní
 m

yt
í 

ná
do

bí
, v
če

tn
ě 

pl
as

to
vý

ch
 

př
ed

m
ět
ů.

  Z
at

ím
co

 
je

m
né

 s
kl

en
ěn

é 
př

ed
m

et
y 

se
 m

yj
í v

 
ho

rn
í č

ás
ti,

 p
án

ve
 a

 
ta

líř
e 

lz
e 

m
ýt

 v
 č

ás
ti 

sp
od

ní
.

V
ho

dn
é 

pr
o 

si
ln
ě 

zn
eč

iš
tě

né
 n

ád
ob

í, 
hr

nc
e 

a 
pá

nv
e.

  

V
ho

dn
ý 

na
 m

yt
í 

ná
do

bí
 s

 o
bv

yk
lo

u 
in

te
nz

ito
u 

zn
eč

iš
tě

ní
. J

e 
to

 
ne

jú
či

nn
ěj

ší
 

pr
og

ra
m

 z
 h

le
di

sk
a 

ko
m

bi
no

va
né

 
sp

ot
ře

by
 e

ne
rg

ie
 a

 
vo

dy
. P

ou
ží

vá
 s

e 
k 

po
so

uz
en

í s
ou

la
du

 
se

 s
m
ěr

ni
cí

 E
U

 o
 

ek
od

es
ig

nu
.

S
pe

ci
ál

ní
 p

ro
gr

am
 

pr
o 

je
m

né
 č

iš
tě

ní
 

kř
eh

ké
ho

 
sk

le
ně

né
ho

 n
ád

ob
í.

P
ro

gr
am

 d
en

ní
ho

 
m

yt
í p

ro
 b
ěž

ně
 

zn
eč

iš
tě

né
 n

ád
ob

í 
v 

ne
jry

ch
le

jš
ím

 
re

ži
m

u.
 

V
ho

dn
é 

pr
o 

le
hc

e 
zn

eč
iš

tě
né

 
ka

žd
od

en
ní

 n
ád

ob
í, 

kt
er

é 
je

 o
šk

rá
ba

né
 

ne
bo

 p
ře

dm
yt

é.
  

 V
ho

dn
é 

pr
o 

od
st

ra
ně

ní
 z

by
tk
ů 

šp
in

av
éh

o 
ná

do
bí

, 
kt

er
é 

zů
st

an
e 

v 
m

yč
ce

 p
ár

 d
ní

, a
 

te
dy

 z
ab

rá
ní

 v
zn

ik
u 

ne
př

íje
m

né
ho

 
zá

pa
ch

u.

Zk
on

tr
ol

uj
te

 p
ro

sí
m

, 
ja

ké
 p

ro
gr

am
y 

si
 v

 
ap

lik
ac

i H
om

eW
hi

z 
m
ůž

et
e 

st
áh

no
ut

 
př

es
 b

ez
dr

át
ov

é 
př

ip
oj

en
í.

S
tře

dn
í a

 v
ys

ok
ý

S
tře

dn
ě

V
ys

ok
ý

S
tře

dn
ě

M
ál

o
S

tře
dn
ě

M
ál

o
-

-

+
+

+
+

+
-

-
+

-

+
+

+
+

+
+

+
-

-

+
+

+
+

+
+

-
-

-

11
7-

19
8

21
9

18
7

25
2

12
0

58
30

15

9,
4-

12
,4

19
,0

16
,8

9,
5

14
,4

10
,6

10
,8

4

0,
90

-1
,4

5
1,

3
1,

32
0,

76
8

0,
92

1
0,

78
0

Ta
b

u
lk

a 
Ú

d
aj

e 
o

 p
ro

g
ra

m
u

 a
 h

o
d

n
o

ty
 p

rů
m
ěr

n
é 

sp
o

tř
eb

y

K
ap

ac
it

a:
 1

6

  M
no

žs
tv

í s
po

tře
by

 u
ve

de
né

 v
 ta

bu
lc

e 
by

lo
 u

rč
en

o 
za

 b
ěž

ný
ch

 p
od

m
ín

ek
. V

 p
ra

xi
 s

e 
ta

k 
m

oh
ou

 o
bj

ev
it 

od
ch

yl
ky

. *
 R

ef
er

en
čn

í p
ro

gr
am

 p
ro

 z
ku

še
bn

í ú
st

av
y.

 T
es

ty
 v

 s
ou

la
du

 s
 E

N
 5

02
42

/6
04

36
 je

 n
ut

no
 p

ro
vá

dě
t s

 
pl

no
u 

ná
do

bk
ou

 n
a 

zm
ěk
čo

va
cí

 s
ůl

 a
 p

ln
ou

 n
ád

ob
ko

u 
na

 le
št

id
lo

 a
 s

 p
om

oc
í z

ku
še

bn
íh

o 
pr

og
ra

m
u.

 H
od

no
ty

 u
ve

de
né

 p
ro

 v
še

ch
ny

 p
ro

gr
am

y 
kr

om
ě 

E
co

 5
0 

°C
 js

ou
 p

ou
ze

 in
fo

rm
at

iv
ní

. (
#)

 D
al

ší
 fu

nk
ce

 m
oh

ou
 

zp
ůs

ob
it 

zm
ěn

y 
v 

trv
án

í p
ro

gr
am

u.
 

Č
ís

lo
 p

ro
g

ra
m

u

Jm
én

o
 p

ro
g

ra
m

u

T
ep

lo
ta

 m
yt

í

S
tu

p
eň

 z
n

eč
iš

tě
n

í

E
n

er
g

ie
 (k

W
h

)

P
ře

d
m

yt
í

M
yt

í

S
u

ch
é

D
él

ka
 (m

in
.)

V
o

d
a 

(l)

#

Rychlý průvodce

Funkce	Poloviční	náplň

SteamGloss		Funkce
Funkce	Deep	Wash

Hygiene	Intense	funkce

Fast+	Funkce



C
le

an
&S

hi
ne

In
ne

rC
le

an

-
65

 ºC
-

Pr
og

ra
m

 p
ro

 k
až

do
de

nn
í m

yt
í b
ěž

ně
 z

ne
či

št
ěn

éh
o 

ná
do

bí
 tí

m
 n

ej
tiš

ší
m

 z
pů

so
be

m
.

Pr
og

ra
m

 d
en

ní
ho

 m
yt

í p
ro

 b
ěž

ně
 z

ne
či

št
ěn

é 
ná

do
bí

. 
Te

nt
o 

pr
og

ra
m

 s
e 

do
po

ru
ču

je
 s

pu
st

it 
je

dn
ou

 z
a 

1-
2 

m
ěs

íc
e,

 p
ro

ve
de

 č
iš

tě
ní

 a
 n

ez
by

tn
ou

 h
yg

ie
nu

 
sp

ot
ře

bi
če

.  
Pr

og
ra

m
 m

us
í b

ýt
 s

pu
št
ěn

 p
ou

ze
 je

-li
 

m
yč

ka
 p

rá
zd

ná
.

Ab
y 

se
 d

os
áh

lo
 ú
či

nn
éh

o 
vý

sl
ed

ku
, d

op
or

uč
uj

e 
se

 
po

už
ít 

sp
ec

iá
ln

í č
is

tíc
í p

ro
st
ře

dk
y.

St
ře

dn
ě

St
ře

dn
ě

-
+

+
-

+
+

-
+

+
-

30
7

12
5

90
9,

6
14

,4
15

,2
1,

15
1,

15
0,

7

S
u

ch
é

D
él

ka
 (

m
in

.)

V
od

a 
(l)

E
n

er
g

ie
 (

kW
h

)

M
yt

í

P
ře

d
m

yt
í

Ta
b

u
lk

a 
s 

in
fo

rm
ac

em
i o

 p
ro

g
ra

m
u

 a
 h

o
d

n
o

ta
m

i p
rů

m
ěr

n
é 

sp
o

tř
eb

y 
ke

 s
ta

že
n

í

Jm
én

o
 p

ro
g

ra
m

u

T
ep

lo
ta

 m
yt

í

S
tu

p
eň

 z
n

eč
iš

tě
n

í

#Se
ns

iti
vi

ty
: P

ub
lic

Q
ui
et
w
as
h



Změna staženého programu
Aplikaci	HomeWhiz	můžete	použít	ke	změně	
staženého	programu,	který	je	posledním	
programem	produktu.
Můžete	zkontrolovat	tabulku	„Údaje	o	
programu	a	hodnoty	průměrné	spotřeby“,	
abyste	zjistili,	které	programy	mohou	být	
stažené,	a	který	stažený	program	je	výchozí.
Pro změnu staženého programu:

 • Připojte	se	ke	svému	spotřebiči	
prostřednictvím	aplikace	HomeWhiz.

 • Zapněte	na	spotřebiči	funkci	dálkového	
ovládání.

 • V	aplikaci	HomeWhiz	přejděte	na	stránku	
„Nastavení	spotřebiče“.

 • Na	stránce	„nastavení	spotřebiče“	
přejděte	na	stránku	„Stáhnout	program“.

 • Na	stránce	„Stáhnout	program“	vyberte	
program,	který	chcete	do	svého	
spotřebiče	stáhnout.

 • Na	stránce	„Stáhnout	program“	vyberte	
požadovaný	program	a	v	aplikaci	
HomeWhiz	stiskněte	tlačítko	„Stáhnout	
program“.

 • Při	stahování	programu	se	zobrazí	
animace	na	program	a	aplikaci	
HomeWhiz.

 • Po	dokončení	stahování	můžete	zvolit	
a	nainstalovat	stažený	program	do	
spotřebiče	nebo	aplikace	HomeWhiz.
	Abyste	zjistili,	které	programy	je	možné	

stáhnout	do	vašeho	spotřebiče,	zkontrolujte	
tabulku	„Údaje	o	programu	a	hodnoty	
průměrné	spotřeby“.

	Pokud	stáhnete	do	spotřebiče	jiný	
program,	bude	předchozí	výběr	zrušen.

	Do	spotřebiče	můžete	stáhnout	tolik	
programů,	kolik	chcete,	a	kdykoli	stažený	
program	změnit.	Stačí,	abyste	se	ujistili,	že	
vaše	inteligentní	zařízení	a	spotřebič	jsou	
připojeny	k	internetu	a	funkce	dálkového	
ovládání	spotřebiče	je	zapnutá.

HomeWhiz Funkce
Svou	myčku	můžete	zkontrolovat	a	zjistit	
její	stav	pomocí	vašeho	chytrého	zařízení	
díky	HomeWhiz	funkci.

	Svůj	spotřebič	můžete	ovládat	přes	
vaše	chytré	zařízení,	jakmile	je	funkce	
vybraná.	Svůj	spotřebič	můžete	
monitorovat	přes	aplikaci,	i	když	funkce	
není	vybraná.
	Můžete	zkontrolovat	ukazatel	na	
zařízení,	zda-li	je	funkce	aktivována	či	
nikoli.	

Pokud	je	funkce	vypnutá,	bude	Wi-Fi	
ukazatel	vypnutý	nebo	bude	neustále	
blikat	v	krátkých	intervalech.	Například,	
když	je	nastavení	Wi-Fi	spojení	
vypnuté	nebo	jsou	dveře	spotřebiče	
otevřené.
	Funkce	bude	vypnutá,	jakmile	se	
dveře	myčky	otevřou	nebo	dojde-li	ke	
stisknutí	tlačítka	On/Off	na	spotřebiči.	
Je	možné	ji	opět	zapnout	pomocí	
tlačítka	dálkového	ovládání.

Displej,	když	je	HomeWhiz	aktivován.

HomeWhiz Nastavení a nastavení 
účtu uživatele
Nainstalujte	aplikaci	HomeWhiz	z	obchodu	
s	aplikacemi	na	vašem	chytrém	zařízení,	
abyste	mohli	používat	funkci	WLAN	vašeho	
spotřebiče.	Ujistěte	se,	že	je	vaše	chytré	
zařízení	připojeno	k	internetu	při	používání	
aplikace.
Při	prvním	použití	aplikace,	se	zaregistrujte	
svým	emailem	přímo	v	aplikaci.	
Jakmile	dokončíte	registraci,	můžete	
používat	aplikaci	HomeWhiz	na	všech	
podporovaných	spotřebičích	ve	vaši	
domácnosti	přes	váš	účet.



Můžete	přejít	na	"Přidat/Odebrat	zařízení"	
v	sekci	"Zařízení",	abyste	viděl	zařízení	
spárované	s	vašim	účtem.	Párování	vašich	
zařízení	můžete	provádět	z	této	stránky.
Počáteční nastavení
1	 Stiskněte	sekci	"Přidat/Odebrat	

zařízení"	v	aplikaci	HomeWhiz.
2	 Stiskněte	"Pro	nastavení	nového	

zařízení	stiskněte	zde".
3.		Když	je	zařízení	vypnuté,	zmáčkněte	

tlačítko	on/off	a	tlačítko	dálkového	
zapínání	zároveň,	abyste	vstoupil	do	
menu	nastavení.	Stiskněte	tlačítko	
výběru	pro	nastavení	zařízení	do	
statutu	“nastavení	Wi-Fi	spojení”.

4.	 Poté,	v	sekci	nastavení	vašeho	
chytrého	zařízení,	se	připojte	k	síti	
“HomeWhiz	xxx-xxxx”	pod	nastavení	
Wi-Fi.	Heslo	sítě	můžete	najít	v	aplikaci	
HomeWhiz.

5.	 Připojte	své	chytré	zařízení	k	síti	
HomeWhiz	network	a	vraťte	se	do	
aplikace	HomeWhiz.	Na	aplikaci	uvidíte	
myčku,	kterou	přidáváte.	Stiskněte	
Další,	abyste	přešli	k	dalšímu	kroku.

6.	 Vyberte	síť,	ke	které	chcete	připojit	
svou	myčku	a	zadejte	heslo.	

7.	 Během	připojení	myčky	k	vybrané	
síti,	uvidíte	ikonku	Wi-Fi	( )	blikat.	
Jakmile	dojde	ke	spojení,	bude	ikonka	
permanentně	svítit.

8.	 Jakmile	budete	mít	myčku	připojenou	
k	vybrané	síti,	připojte	ke	stejné	síti	
vaše	chytré	zařízení.	Pokud	není	vaše	
chytré	zařízení	nepřipojí	automaticky,	
běžte	do	nastavení	a	připojte	se	ke	
stejné	síti	jako	myčka.

9.	 Vraťte	se	do	aplikace	HomeWhiz 
a	pojmenujte	svou	myčku.	Toto	je	
poslední	krok.	Svůj	spotřebič	můžete	
najít	na	stránce	“Produkty”.

10.	 Jakmile	je	nastavení	myčky	úspěšně	
dokončeno,	spotřebič	automaticky	
zobrazí	hlavní	obrazovku	a	vrátí	se	do	
režimu	užívání.

11.	 Pokud	nastavení	selhalo	nebo	pokud	
se	nedokončilo	do	5	minut	v	režimu	
nastavení,	ikonka	Wi-Fi	se	vypne	a	
spotřebič	se	vypne.	Abyste	provedli	
nastavení	znova,	prosím,	opakujte	
kroky	od	počátku,	od	kroku	1.

Použití myčky na více než jednom 
zařízení
Svou	myčku	můžete	ovládat	na	více	
chytrých	zařízeních.	Nainstalujte	si	aplikaci	
HomeWhiz	na	svém	dalším	zařízení.	Při	
spuštění	aplikace	se	přihlaste	pomoci	
svého	účtu.

	Pokud	je	účet,	ke	kterému	jste	se	
přihlásil	ten	stejný,	ke	kterému	jste	
přidal	svou	myčku,	můžete	začít	
používat	myčku	ihned.

Pro používání již nastavené myčky 
přes nový účet, postupujte podle 
níže uvedených pokynů.
1.	 Vytvořte	si	nový	účet	a	použijte	ho	pro	

otevření	aplikace	HomeWhiz.	Ujistěte	
se,	že	vaše	chytré	zařízení	a	myčka	
připojena	ke	stejné	síti.

2.	 Stiskněte	“Přidat/Odebrat	spotřebič”	
na	stránce	Produkty.	Spotřebič	a	jeho	
uživatele	můžete	najít	pod	záložkou	
“Další	spotřebiče”.

3.	 Stiskněte	(+)	vedle	myčky,	kterou	
chcete	přidat	a	spotřebič	pojmenujte.

4.	 Váš	požadavek	pro	přidání	spotřebiče	
bude	zaslán	majiteli	emailem.	Budete	
moci	používat	spotřebič	společně,	
jakmile	majitel	potvrdí	vaši	žádost.
	Vaše	chytré	zařízení	a	myčka	nemusí	
být	připojeni	ke	stejné	síti,	jakmile	je	
nastavení	dokončeno.	Svůj	spotřebič	
můžete	používat,	když	bude	vaše	
chytré	zařízení	připojeno	na	internet.



	Můžete	přejít	na	"Přidat/Odebrat	
zařízení"	v	sekci	"Zařízení",	abyste	
viděl	zařízení	spárované	s	vašim	
účtem.	Párování	vašich	zařízení	
můžete	provádět	z	této	stránky.

HomeWhiz on/off
Stiskněte	tlačítko	dálkového	zapínání	po	
zapnutí	funkce.

Ukazatel	zařízení,	když	je	funkce	zapnutá.
Pokud	stisknete	tlačítko	dálkového	
zapínání	je	funkce	zapnutá,	funkce	Home	
Whiz	bude	vypnutá	a	ukazatel	zařízení	se	
vrátí	k	zobrazení	času	prodlevy/programu.	
Při	poloze	off,	LED	tlačítka	HomeWhiz 
zhasne.

	Můžete	zkontrolovat	ukazatel	na	
zařízení,	zda-li	je	funkce	aktivována	či	
nikoli.	

Pokud	je	bezdrátové	spojení	vypnuté,	je	
vypnutá	také	ikonka	Wi-Fi.

Pokud	je	ikonka	Wi-Fi	zapnutá,	znamená	
to,	že	je	bezdrátové	spojení	zařízení	
zapnuté	a	zařízení	je	připojené	
bezdrátově	k	síti.	Pokud	ikonka	Wi-Fi	
pravidelně	bliká,	znamená	to,	že	je	Wi-
Fi	zapnuté,	ale	nedokázalo	se	připojit	
nebo	se	snaží	připojit	k	síti.

Bezdrátové	spojení	je	on	/	off	Když	je	
spotřebič	zapnutý,	stiskněte	tlačítko	
“Menu”	po	dobu	1	sekundy,	dostanete	se	
tak	do	menu	nastavení.	Sledujte	displej	a	
stiskněte	tlačítka	<-	a	+>	na	panelu,	poté	
počkejte	až	se	ukazatel	spojení	Wi-Fi	
zapne.	Stiskněte	tlačítko	výběru	a	pokud	
je	spojení	Wi-Fi	zapnuté,	vypněte	ho;	
pokud	je	vypnuté,	zapněte	ho.	V	menu	
nastavení	bezdrátového	spojení	on/off,	
pokud	je	bezdrátové	spojení	zapnuté,	bude	
ukazatel	spojení	Wi-Fi	trvale	svítit;	pokud	je	

vypnuté,	bude	ukazatel	spojení	Wi-Fi	blikat	
v	krátkých	intervalech.
Jakmile	je	bezdrátové	spojení	zapnuté	
“On”,	váš	spotřebič	se	připojí	na	domácí	
síť	pomocí	nastavení,	které	jste	provedl	
předtím.
Smazání nastavení HomeWhiz
Zatímco	je	myčka	zapnutá,	stiskněte	
tlačítko	“Menu”	po	dobu	1	sekundy,	abyste	
se	dostali	do	menu	nastavení.	Sledujte	
displej	a	stiskněte	tlačítka	<-	a	+>	na	
panelu,	poté	počkejte	až	se	ukazatel	
spojení	Wi-Fi	zapne.	Stiskněte	a	podržte	
tlačítko	výběru	po	dobu	5	sekund.	Po	
odpočítávání	5	-	4	-	3	-	2	-	1	na	displeji,	
bude	vaše	nastavení	smazáno.
HomeWhiz odstraňování problémů 
Postupujte	dle	následujících	pokynů,	pokud	
narazíte	na	problém	s	ovládáním	nebo	
se	spojením.	Pokud	problém	přetrvává,	
přejděte	k	dalšímu	kroku.	
1.	 Zkontrolujte	zda-li	je	vaše	chytré	

zařízení	připojené	k	internetu.	
2.	 Zavřete	aplikaci	HomeWhiz	na	vašem	

chytrém	zařízení	a	znova	ho	otevřete.
3.	 Restartujte	své	chytré	zařízení.
4.	 Zkontrolujte	stav	bezdrátového	

připojení	vaši	myčky.	Pokud	se	objeví	
"WLAN:	Off",	přepněte	na	"WLAN:	On"	
a	vyčkejte	až	se	spotřebič	připojí.	Poté	
zavřete	aplikaci		HomeWhiz	na	vašem	
chytrém	zařízení	a	znova	ho	otevřete.

5.	 Pokud	nelze	provést	připojení	podle	
výše	uvedených	pokynů,	zopakujte	
počáteční	nastavení	na	spotřebiči.

6.	 Pokud	problém	přetrvává,	zkontaktujte	
autorizovaný	servis.



 • Rozbalte	testovací	proužek.
 • Otevřete	vodovodní	kohoutek	a	vodu	nechte	odtékat	
zhruba	1	minutu.

 • Testovací	proužek	ponořte	na	1	sekundu	do	vody.
 • Proužek	z	vody	vyjměte	a	oklepejte	ho.
 • Počkejte	1	minutu.
 • Proveďte	potřebné	nastavení	podle	testovacího	
proužku..

Úroveň	0
Úroveň	1
Úroveň	2
Úroveň	3
Úroveň	4
Úroveň	5

Výkonnost	mytí,	oplachování	a	sušení	vaší	myčky	se	zvýší,	dojde-li	k	řádnému	nastavení	
systému	pro	změkčení	vody.
Chcete-li	systém	nastavit,	nejprve	zjistěte	tvrdost	vody	ve	vaší	oblasti	a	systém	nastavte	
dle	pokynů	uvedených	níže.	

Po	zjištění	tvrdosti	vody:
1.	Po	zapnutí	spotřebiče	stiskněte	a	podržte	tlačítko	Menu	po	dobu	3	sekundy.	

 U	některých	modelů	jednotlivým	stisknutím	tlačítka	Menu	přejdete	do	menu	nastavení.
 2.	Použitím	tlačítek	<-	a	+>	postupujte,	dokud	se	nerozsvítí	ukazatel	nastavení	tvrdosti	
vody	(poloha	“r”	se	objeví	na	displeji).
3.	Pomocí	tlačítka	Volba	nastavte	úroveň	tvrdosti	vody	podle	tvrdosti	vody	v	domácnosti.	
Správné	nastavení	naleznete	v	„Tabulce	nastavení	úrovně	tvrdosti	vody“.
4.	Nastavení	uložíte	stisknutím	tlačítka	Zap./Vyp.
Tabulka nastavení úrovně tvrdosti vody

Úroveň 
tvrdosti

Anglická tvrdost 
vody °dE

Německá tvrdost 
vody °dH

Francouzská 
tvrdost vody °dF Kontrolka úrovně tvrdosti vody

Úroveň 0 0 – 5 0 – 4 0 – 8
Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 1, stiskněte tlačítko 
Volba. (r1)Úroveň 1 6 – 9 5 – 7 9 – 13

Úroveň 2 10 – 15 8 – 12 14 – 22 Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 2, stiskněte tlačítko 
Volba. (r2)

Úroveň 3 16 – 19 13 – 15 23 – 27 Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 3, stiskněte tlačítko 
Volba. (r3)

Úroveň 4 20 – 24 16 – 19 28 – 34 Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 4, stiskněte tlačítko 
Volba. (r4)

Úroveň 5 25 – 62 20 – 50 35 – 90 Pro přepnutí úrovně tvrdosti vody na 5, stiskněte tlačítko 
Volba. (r5)

Nastavení systému pro změkčení vody
Rychlý průvodce



Nastavení systému pro změkčení vody
Rychlý průvodce

150	0027	1600_AA_BEKO_E8L_CZ/	28-01-22.(13:41)

Proveďte	stejné	nastavení	tvrdosti,	jako	jste	provedli	na	ovládacím	panelu,	rovněž	pomocí	
spínače	nastavení	obnovení.	Například,	pokud	jste	na	ovládacím	panelu	nastavili	„3“,	
nastavte	spínač	nastavení	obnovení	také	na	3.
Spínač nastavení obnovení Úroveň 0 Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3 Úroveň 4 Úroveň 5

1 1 2 3 4 5

• Je-li	tvrdost	vody,	kterou	používáte,	nad	50°dH	nebo	pokud	používáte	vodu	ze	studně,
potom	se	doporučuje	použít	filtrovací	a	čisticí	zařízení.

• Je-li	tvrdost	vody	nižší	než	7°dH,	není	třeba	používat	žádnou	sůl.	V	tomto	případě	se
na	ovládacím	panelu	myčky	rozsvítí	kontrolka	soli.

• Je-li	tvrdost	vody	nastavena	na	úroveň	1,	kontrolka	soli	se	rozsvítí	i	když	není	nutné
sůl	použít.	Pokud	v	takovém	případě	použijete	sůl,	sůl	se	nespotřebuje	a	kontrolka	se
nerozsvítí.
Při	stěhování	budete	muset	znovu	nastavit	tvrdost	vody	vaší	myčky	podle	výše	uvedených
informací	v	závislosti	na	tvrdosti	vody	v	místě,	kam	jste	se	přestěhovali.Je-li	tvrdost	vody
již	nastavena,	na	displeji	se	zobrazí	nejaktuálnější	nastavení	úrovně	tvrdosti	vody.


